
(IVA, ROS, MKR, ZNO) TRASY SVOZU EXSPIROVANÉ JODOVÉ PROFYLAXE Z OBCÍ V ZÓNĚ
HAVARIJNÍHO PLÁNOVÁNÍ JADERNÉ ELEKTRÁRNY DUKOVANY
Na základě Vámi zaslaných informací předáváme dotčeným obcím zamýšlený plán cest svozu exspirovaných tablet.

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

prosíme o zajištění osoby, která exspirovaný jodid draselný předá zástupci HZS JmK.

Za místo předání (mimo předem domluvených jiných míst) považujeme obecní úřad Vaší obce.

První obec v seznamu bude navštívena v 08.00 hod. a další obce v pořadí s časovým odstupem (již nebude probíhat přepočítávání tablet, pouze přebereme sesbírané množství
prošlých tablet, případně se nám předávající osoba podepíše).

Pokud Vám avizovaný termín nevyhovuje, žádáme Vás o předání tablet k likvidaci jiné obci na trase a prosíme o sdělení této skutečnosti níže uvedené osobě.

28. 5. 2018

Tetčice – Kratochvilka – Rosice – Zastávka – Zbraslav – Stanoviště – Újezd – Vysoké Popovice – Příbram na Moravě – Ketkovice – Zakřany – Lukovany – Zbýšov –
Oslavany – Ivančice – Nová Ves – Senorady – Jamolice – Moravský Krumlov – Dobřínsko – Dolní Dubňany – Tulešice – Čermákovice – Vémyslice – Rybníky -
Lesonice

30. 5. 2018

Olbramovice – Bohutice – Našiměřice – Miroslavské Knínice – Hostěradice – Trstěnice – Džbánice – Višňové – Horní Dunajovice – Želetice – Vítonice – Prosiměřice
– Kyjovice – Tvořihráz – Výrovice – Hluboké Mašůvky – Jevišovice – Střelice – Rozkoš – Hostim - Boskovštejn

S případnými informacemi mající vliv na svoz prošlých tablet (předání sesbírané KI do jiné obce na trase, jiné místo k vyzvednutí než OÚ, apod.) se obracejte na:

kpt. Mgr. Martinu Koubovou +420 950 630 181 +420 777 364 591martina [dot] koubova [at] firebrno [dot] cz 

Svozem exspirované KI a následným předáním na ČEZ, a. s. k likvidaci, by měl být celý dlouhodobý proces obměny (započatý již v loňském roce zjišťováním množství KI pro Vaši
obec, dále pak pokračující komplikovaným obdobím před předáváním a následné bezproblémové předání) pro další období završen.

Děkujeme Vám proto jménem HZS JmK za vstřícnost, trpělivost a spolupráci.


